
 

 

UCHWAŁA NR XXII/140/12 

RADY MIEJSKIEJ W SKALE 

z dnia 29 maja 2012 r. 

w sprawie: ustanowienie pomnika przyrody  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 44 ust. 1 i 2, art. 45 ust. 1 pkt 1-3, 11 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. 

o ochronie przyrody (tekst. jedn. Dz. U. z 2009 Nr 151 poz. 1220 z późn. zm. ), Rada Miejska w Skale uchwala 

co następuje:  

§ 1. Uznaje się za pomnik przyrody aleję 89 drzew gatunku jesion wyniosły (Fraxinus excelsior ) 1 drzewa 

gat. jesion pensylwański (Fraxinus pennsylvanica ) znajdujących się w pasie drogi powiatowej nr 1156K 

w miejscowości Nowa Wieś na działce oznaczonej nr ewid. 203 i w miejscowosci Minoga na działce 

oznaczonej nr ewid.703 nadając pomnikowi nazwę Aleja Jesionowa. Drzewa są wymienione i opisane 

w załączniku do niniejszej uchwały.  

§ 2. W stosunku do ustanowionego pomnika przyrody wprowadza się następujące zakazy: 1) niszczenia, 

uszkadzania lub przekształcania obiektu lub obszaru; 2) wykonywania prac ziemnych trwale zniekształcających 

rzeźbę terenu, z wyjątkiem prac związanych z zabezpieczeniem przeciwpowodziowym albo budową, 

odbudową, utrzymywaniem, remontem lub naprawą urządzeń wodnych; 3) uszkadzania i zanieczyszczenia 

gleby 4) umieszczania tablic reklamowych i innych form reklamy.  

§ 3. Celem ochrony jest: 1) ochrona walorów krajobrazowych, zieleni, zadrzewień; 2) utrzymywanie 

właściwego stanu ochrony siedlisk przyrodniczych; 3) kształtowanie właściwych postaw człowieka wobec 

przyrody przez edukację, informowanie w dziedzinie ochrony przyrody.  

§ 4. Nadzór nad pomnikiem przyrody sprawuje Burmistrz Miasta i Gminy Skała.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Skała.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej  

Jolanta Penkala 

  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 10 lipca 2012 r.

Poz. 3284



Załącznik  
do Uchwały Nr XXII/140/12 

Rady Miejskiej w Skale 

z dnia 29 maja 2012 r. 

Wykaz 90 sztuk drzew rosnących w ciągu drogi powiatowej nr 1156K na działce oznaczonej nr ewid. 203 

w miejscowości Nowa Wieś i na działce oznaczonej nr ewid. 703 w miejscowości Minoga objętych 

ochroną pomnikową przez Radę Miejską w Skale.  

 Numer drzewa/  

lokalizacja  

Gatunek drzewa  Obwód pnia drzewa  

 

 

Prawa strona drogi powiatowej nr 1156K,  

działka nr ewid. 203 w miejscowości  

Nowa Wieś, działka nr ewid.  

703 w miejscowości Minoga  

  

1  Jesion wyniosły  

( Fraxinus excelsior)  

273  

2  Jesion wyniosły  

( Fraxinus excelsior)  

226  

3  Jesion wyniosły  

( Fraxinus excelsior)  

272  

4  Jesion wyniosły  

( Fraxinus excelsior)  

212  

5  Jesion wyniosły  

( Fraxinus excelsior)  

203  

6  Jesion wyniosły  

( Fraxinus excelsior)  

233  

7  Jesion wyniosły  

( Fraxinus excelsior)  

241  

8  Jesion wyniosły  

( Fraxinus excelsior)  

177  

9  Jesion wyniosły  

( Fraxinus excelsior)  

228  

10  Jesion wyniosły  

( Fraxinus excelsior)  

163  

11  Jesion wyniosły  

( Fraxinus excelsior)  

210  

12  Jesion wyniosły  

( Fraxinus excelsior)  

196  

13  Jesion wyniosły  

( Fraxinus excelsior)  

190  

14  Jesion wyniosły  

( Fraxinus excelsior)  

238  

15  Jesion wyniosły  

( Fraxinus excelsior)  

221  

16  Jesion wyniosły  

( Fraxinus excelsior)  

191  

17  Jesion wyniosły  

( Fraxinus excelsior)  

186  

18  Jesion wyniosły  

( Fraxinus excelsior)  

263  

19  Jesion wyniosły  

( Fraxinus excelsior)  

200  

20  Jesion wyniosły  

( Fraxinus excelsior)  

246  

21  Jesion wyniosły  

( Fraxinus excelsior)  

156  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3284



22  Jesion wyniosły  

( Fraxinus excelsior)  

73  

23  Jesion wyniosły  

( Fraxinus excelsior)  

174  

24  Jesion wyniosły (  

Fraxinus excelsior)  

191  

25  Jesion wyniosły  

( Fraxinus excelsior)  

173  

26  Jesion wyniosły  

( Fraxinus excelsior)  

217  

27  Jesion wyniosły  

( Fraxinus excelsior)  

212  

28  Jesion wyniosły  

( Fraxinus excelsior)  

264  

29  Jesion wyniosły  

( Fraxinus excelsior)  

277  

30  Jesion wyniosły  

( Fraxinus excelsior)  

270  

31  Jesion wyniosły  

( Fraxinus excelsior)  

211  

32  Jesion wyniosły  

( Fraxinus excelsior)  

211  

33  Jesion wyniosły  

( Fraxinus excelsior)  

264  

34  Jesion wyniosły  

( Fraxinus excelsior)  

227  

35  Jesion wyniosły  

( Fraxinus excelsior)  

204  

36  Jesion wyniosły  

( Fraxinus excelsior)  

241  

37  Jesion wyniosły  

( Fraxinus excelsior)  

254  

38  Jesion wyniosły  

( Fraxinus excelsior)  

203  

39  Jesion wyniosły  

( Fraxinus excelsior)  

226  

40  Jesion wyniosły  

( Fraxinus excelsior)  

191  

41  Jesion pensylwański  

( Fraxinus pennsylvanica Marshall)  

154  

42  Jesion wyniosły  

( Fraxinus excelsior)  

47  

43  Jesion wyniosły  

( Fraxinus excelsior)  

221  

44  Jesion wyniosły  

( Fraxinus excelsior)  

222  

45  Jesion wyniosły  

( Fraxinus excelsior)  

242  

Lewa strona drogi powiatowej nr 1156K,  

działka nr ewid. 203 w miejscowości  

Nowa Wieś, działka nr ewid.  

703 w miejscowości Minoga  

  

46  Jesion wyniosły  

( Fraxinus excelsior)  

231  

47  Jesion wyniosły  

( Fraxinus excelsior)  

320  

48  Jesion wyniosły  

( Fraxinus excelsior)  

 

135  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3284



49  Jesion wyniosły  

( Fraxinus excelsior)  

291  

50  Jesion wyniosły  

( Fraxinus excelsior)  

255  

51  Jesion wyniosły  

( Fraxinus excelsior)  

222  

52  Jesion wyniosły  

( Fraxinus excelsior)  

243  

53  Jesion wyniosły  

( Fraxinus excelsior)  

226  

54  Jesion wyniosły  

( Fraxinus excelsior)  

174  

55  Jesion wyniosły  

( Fraxinus excelsior)  

206  

56  Jesion wyniosły  

( Fraxinus excelsior)  

258  

57  Jesion wyniosły  

( Fraxinus excelsior)  

253  

58  Jesion wyniosły  

( Fraxinus excelsior)  

233  

59  Jesion wyniosły  

( Fraxinus excelsior)  

177  

60  Jesion wyniosły  

( Fraxinus excelsior)  

267  

61  Jesion wyniosły  

( Fraxinus excelsior)  

159  

62  Jesion wyniosły  

( Fraxinus excelsior)  

182  

63  Jesion wyniosły  

( Fraxinus excelsior)  

162  

64  Jesion wyniosły  

( Fraxinus excelsior)  

268  

65  Jesion wyniosły  

( Fraxinus excelsior)  

202  

66  Jesion wyniosły  

( Fraxinus excelsior)  

230  

67  Jesion wyniosły  

( Fraxinus excelsior)  

243  

68  Jesion wyniosły  

( Fraxinus excelsior)  

248  

69  Jesion wyniosły  

( Fraxinus excelsior)  

286  

70  Jesion wyniosły  

( Fraxinus excelsior)  

223  

71  Jesion wyniosły  

( Fraxinus excelsior)  

154  

72  Jesion wyniosły  

( Fraxinus excelsior)  

314  

73  Jesion wyniosły  

( Fraxinus excelsior)  

244  

74  Jesion wyniosły  

( Fraxinus excelsior)  

206  

75  Jesion wyniosły  

( Fraxinus excelsior)  

272  

76  Jesion wyniosły  

( Fraxinus excelsior)  

237  

77  Jesion wyniosły  

( Fraxinus excelsior)  

 

224  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3284



78  Jesion wyniosły  

( Fraxinus excelsior)  

230  

79  Jesion wyniosły  

( Fraxinus excelsior)  

265  

80  Jesion wyniosły  

( Fraxinus excelsior)  

231  

81  Jesion wyniosły  

( Fraxinus excelsior)  

241  

82  Jesion wyniosły  

( Fraxinus excelsior)  

256  

83  Jesion wyniosły  

( Fraxinus excelsior)  

243  

84  Jesion wyniosły  

( Fraxinus excelsior)  

269  

85  Jesion wyniosły  

( Fraxinus excelsior)  

278  

86  Jesion wyniosły  

( Fraxinus excelsior)  

299  

87  Jesion wyniosły  

( Fraxinus excelsior)  

242  

88  Jesion wyniosły  

( Fraxinus excelsior)  

195  

89  Jesion wyniosły  

( Fraxinus excelsior)  

225  

90  Jesion wyniosły  

( Fraxinus excelsior)  

250  

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej  

Jolanta Penkala 

  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3284


		0001-01-01T00:00:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




